PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЗАМАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 27.12.2022                                                              № 122
ст-ца Незамаевская

О внесении изменений в постановление администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от 27 июня 2016 года № 99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории общего пользования»»

В целях реализации положений Федерального закона от 27 июня         2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», повышения эффективности организации работы по проведению административной реформы в Незамаевском сельском поселении Павловского района, руководствуясь Федеральным законом от 30 декабря 2020 года № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  в целях повышения качества и доступности оказания муниципальных услуг, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Незамаевского сельского поселения Павловского района от  27 июня 2016 года №  99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ на территории общего пользования»» следующие изменения:

1) пункт 3.1.3.4. приложения к постановлению Административного регламента дополнить абзацем следующего содержания: «Документы и информация, которые указаны в пункте 2 части 1 статьи Федерального закона от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и для подготовки которых не требуется совершение дополнительных действий, представляются на основании межведомственного запроса в электронной форме в момент обращения.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте https://nezamaevskoesp.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского

поселения Павловского района                                                           С.А. Левченко